
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:25

A  SV Union Lo… R

I II III IV V VI Punkte

1 10 4

25

╳
4
11
16

21
24

2
7
13
19

22
25

3
9
15
21

23
Auszeit

Ende
13:32

B  SV Hoogstede S

I II III IV V VI Punkte

7 12 14

19

0
3
10
14

18 1
6
12
16

19 2
8
14
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:35

B  SV Hoogstede R

I II III IV V VI Punkte

6 2 1

137

11:21

╳
13

11 12
Auszeit

10:15

Ende
13:43

A  SV Union Lo… S

I II III IV V VI Punkte

11 4 1

25

12
17
24

14
20
24

16
21
25

Auszeit

Bentheim U13 A
gemischt

B  SV Hoogstede vs. SV Union Lohne 1 A

Spiel 8 09.11.2025 13:25 Uhr

Sporthalle Hoogstede
49846 Hoogstede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Hoogstede 6/6

1 Ellen, Lotta X

2 Hesselink, Jarla X
6 van Tübbergen, Renee X
7 Zweers, Anni X

12 Berens, Thilda X

14 Hartger, Johanna X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SV Union Lo… 4/6

1 Lammers, Claudio X

4 Krummen, Emily X
10 Ramadan, Hannah X
11 Janzen, Leefke X

A  Libero

A  Offizielle

T Harland, Rosemarie

CT Altendeitering, Anna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Hoogstede SV Union Lo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 19 1 7 25 1 0 0
1 1 0 13 2 8 25 1 0 0

1 1 0 32 15 50 2 0 0
Start: 13:25 Ende: 13:43 Dauer: 0:18

Sieger: SV Union Lohne 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hustede, Marie 1

2 Niers, Luna 2

Schr. Albers, Ida
Assist. Tenfelde, Nora

Dokument erstellt: 09.11.2025 13:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


