

## **Bentheim U13 A**

gemischt

## B SV Hoogstede vs. SV Union Lohne 1 A Spiel 8

09.11.2025 13:25 Uhr

Sporthalle Hoogstede 49846 Hoogstede



			S		art :25	A	) SV Uı	nion L	0	R		de :32	В	) SV H	ogste	de	s
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Stai	rtaufstellung	<b>T</b>	1	10	4					7	12	14				
Eellu		Spielernr.	ĮĽ.							25							19
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ľ		'								1							1 1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 21 4 24						Auszeit	Ρ.	1 (19) 6	2				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11 16	13 19	15 21					10 14	12 16	14 18				

S		Start 13:35 B SV Hoogstede R Ende 13:43		B SV Hoogstede				A	s					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	2	1					11	4	1				
Ŀ	7						13							25
Z	11:21						1							
							1							
2	X 13	11	12				Auszeit		14 20	16 21 (3)				Auszeit
							10:15	24	24	25)				

B	SV Hoogstede	6/6	A	SV Union Lo	4/6
1	Ellen, Lotta	Χ	1	Lammers, Claudio	Х
2	Hesselink, Jarla	Х	4	Krummen, Emily	Х
6	van Tübbergen, Renee	Х	10	© Ramadan, Hannah	Х
7	©Zweers, Anni	Х	11	Janzen, Leefke	Х
12	Berens, Thilda	Χ	A	Libero	
14	Hartger, Johanna	Χ	Ã	Offizielle	
B	Libero		$\frac{1}{2}$	Harland, Rosemarie	T
B	Offizielle		CT	Altendeitering, Anna	Е

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen

	Ergebnisse										
(	3) s	V F	loog	stede	SV Union Lo (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
0	0	0	19	1	7	25	1	0	0		
1	1	0	13	2	8	25	1	0	0		
1	1 1 0 32 15 50 2 0 0										
St	Start: 13:25 Ende: 13:43 Dauer: 0:18										
Sie	ege	r: S	V Ur	nion Lo	hne 1				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Hustede, Marie		1		
2	Niers, Luna		2		
				Albers, Ida	
		Assist.	Tenfelde, Nora		